
Cumparare directa

I.D.: 63289327

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	39222100-5 19640000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 23.544,50 RON - 23.544,50 RON

Descriere: Pahare pahar de carton albe 237 ml 8 oz- 5000x0,24=1.200; Capace capac pentru pahare de 8 oz negre pentru bauturi calde - 5000x0,10=500; Set tacam tacamuri furculita cutit si servetel din lemn -10000x0,54=5400; Set tacam tacamuri furculita cutit lingura si servetel - 5000x0,70=3.500; Boluri bol plastic pp pentru supa ciorba 460 ml si capac transparent - 5000x0,69=3450; Punga maieu BIO -50x13,89=694,50 ; Caserola caserole BIO cu capac din trestie de zahar 2 doua compartimente -10000x0,88=8800 Prezenta tine loc de comanda ferma.
